
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 12:19:04

info@nastav.it
533 555 078

GRANDSTREAM GRP2601

Cena celkem: 1 259 Kč
 (bez DPH: 1 040 Kč)
Běžná cena: 1 385 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: TIPGNS0003
Part No.: GRP2601
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GRP2601

Základní 2linkový IP telefon navržený pro hromadné nasazení a snadný management. Vyznačuje se elegantním designem a
sadou funkcí nové generace, včetně 5cestné audiokonference či podporou EHS pro náhlavní soupravy Plantronics, Jabra a
Sennheiser. Telefonní seznam pojme až 2000 záznamů a seznam historie volání až 800 záznamů. Pro poskytování
cloudových služeb a centralizovanou správu je telefon podporován systémem Grandstream’s Device Management System
(GDMS), který poskytuje centralizované rozhraní pro konfiguraci, provisoning, správu a monitorování nasazených koncových
bodů. Napájecí adaptér je součástí balení.

Upozornění: telefon nelze použít v síti O2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2x 10/100 Mbps RJ-45, 1x RJ-9

Displej: 2,21", rozlišení 132 x 48 px

Barva: šedá

PoE: ne

Napájení: napájecí adaptér 5 V (0,6 A)


